PAGE
2

ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА
РЕШЕНИЕ

	27 февраля 2023 года

	№58/310

	город Барнаул

	О передаче вакантного мандата депутата Барнаульской городской Думы восьмого созыва зарегистрированному кандидату из муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Барнаульской городской Думы восьмого созыва Петрова Максима Валерьевича, избранного в результате распределения депутатских мандатов между муниципальными списками кандидатов в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» (общемуниципальная часть, порядковый номер 2) и в соответствии со статьями 164.1, 166 и 167.1 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 08.07.2003 №35-ЗС, Центральная районная территориальная избирательная комиссия города Барнаула

	РЕШИЛА:

1. Передать вакантный депутатский мандат зарегистрированному кандидату в депутаты Барнаульской городской Думы восьмого созыва Галицкой Анне Владимировне, включенной в общемуниципальную часть под порядковым номером 3 муниципального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Алтайском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ».

2. Направить настоящее решение в Барнаульскую городскую Думу и Галицкой А.В.
3. Опубликовать решение в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет - сайте города Барнаула на странице Центральной районной территориальной избирательной комиссии города Барнаула.
Председатель

         В.В.Замаруев

Секретарь

            К.А.Долгих